LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de BANCO 
BBVA COLOMBIA en contra de ISAIAS CASTAÑO RIOS, con ocasión 

de las obligaciones incorporadas en los pagarés Nros. 
M026300100000109575000623580 allegado con el libelo introductorio, de 

la siguiente manera:  

1. Por la suma de CIENTO VEINTISIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y 

SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($127.439.177), por 
concepto del capital adeudado. 

2. Por el valor de los intereses moratorios liquidados sobre el capital, 
sin exceder el máximo legal permitido y certificado por la 

Superfinanciera de Colombia, desde el 21 de junio de 2023 hasta 
que se cancele el total de la obligación.